Выписка из ПРОТОКОЛА

от «18» февраля  2010 года № 23

заседания постоянно действующего коллегиального органа  Некоммерческого

партнерства «Енисейский альянс строителей»

(далее Правление)
г. Красноярск "18" февраля  2010 г.
Место проведения заседания: 660135, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Молокова, д. 64, пом. 266.
Время проведения заседания: 14.00-16.00 часов местного времени.
Форма проведения заседания – очная.

Присутствовали:  8  членов Правления Партнерства:

ООО УК «Специальная строительная технология»

- Гринько Сергей Григорьевич

Ножкин Павел Викторович ООО «СибСтройДом»

Лавриненко Александр Николаевич ООО СК «САРГОН»

Шальнев Анатолий Михайлович ООО «СтройСфера»

Шилов Юрий Алексеевич ООО «Стройсервис»

Попов Стасей Деевич ООО «Стройинвест»

Добряк Геннадий Геннадьевич ООО «Крат»

Литовчик Сергей Анатольевич МП

г. Красноярска «Красноярскгорсвет»

(представитель - Лариса Сергеевна)

Кворум имеется. Собрание правомочно,

так как  в нем принимает участие более половины

членов Правления Партнерства, имеющих доверенность,

оформленную в соответствии с действующим

законодательством.

На собрании присутствовали без права голосования:

Игнатков Игорь Анатольевич - Генеральный директор Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  выдаче свидетельства о допуске к дополнительным видам работ, которые оказывают влияние на без-
опасность объектов капитального строительства 13 (тринадцати) членам  Партнерства, на основании заяв-
ления поданного на получение Свидетельства о допуске к ранее не заявленным работам.

2. Назначение даты заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС».

По вопросу № 1 повестки дня
Выступил: Гринько Сергей Григорьевич, председатель Правления Партнерства ООО УК «ССТ»

Предложил: выдать свидетельства о допуске к дополнительным видам работ, которые оказывают влияние на без-
опасность объектов капитального строительства членам  Партнерства, на основании заявления поданного на полу-
чение Свидетельства о допуске к ранее не заявленным работам:

ООО ПКФ «ПМК»  ИНН 2461020637
ООО «СибСтройДом»  2461119202
ООО ПКФ «Строитель-8»  ИНН 2465014955
ООО СК «Саргон» ИНН 2465202162
ООО «Ремонтно-строительное предприятие»  ИНН 2459014080
ООО «СибЭксклюзивСтрой» ИНН 2459014185
ООО «Радэкс-Инвест» ИНН 2466104030
ООО «СК КРЕВС» ИНН 2465099109
ООО «ЕнисейТСС» ИНН 2464049828
ООО «ТеплоЭнергоСервис» ИНН 2457061870
ООО «Аллион-Строй» ИНН 2463208296
ООО «СТРОЙИНВЕСТ» ИНН 2450013571
ООО «ССМК» ИНН 2461200372

Голосовали: «за» -8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правле-
ния  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: выдать свидетельства о допуске к дополнительным видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства членам  Партнерства, на основании заявления поданного на
получение Свидетельства о допуске к ранее не заявленным работам:

ООО ПКФ «ПМК»  ИНН 2461020637
ООО «СибСтройДом»  2461119202
ООО ПКФ «Строитель-8»  ИНН 2465014955
ООО СК «Саргон» ИНН 2465202162
ООО «Ремонтно-строительное предприятие»  ИНН 2459014080
ООО «СибЭксклюзивСтрой» ИНН 2459014185
ООО «Радэкс-Инвест» ИНН 2466104030
ООО «СК КРЕВС» ИНН 2465099109
ООО «ЕнисейТСС» ИНН 2464049828
ООО «ТеплоЭнергоСервис» ИНН 2457061870
ООО «Аллион-Строй» ИНН 2463208296
ООО «СТРОЙИНВЕСТ» ИНН 2450013571
ООО «ССМК» ИНН 2461200372

По вопросу  № 7 повестки дня

Выступил: Гринько Сергей Григорьевич, представитель члена Правления Партнерства ООО УК «Специальная строи-

тельная технология»

Предложил: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на 25

февраля 2010г.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на 25

февраля  2010г.

Председатель __________________ С.Г.Гринько

Секретарь  ______________________  А.Н. Лавриненко